
Uchwała nr XLVII/422/2014
Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie: oceny  aktualności  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  Miasta  Nowy  Targ  oraz  miejscowych  planów
zagospodarowania przestrzennego.

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami)
oraz   art.  32  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2012r., poz. 647 z późniejszymi zmianami)
Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1
W wyniku przeprowadzonej przez Burmistrza Miasta Nowy Targ oceny aktualności Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Nowy Targ oraz planów
miejscowych,  po  uzyskaniu  opinii  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej
w Nowym Targu stwierdza się:

1) aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta
Nowy Targ przyjętego uchwałą nr XLV/503/2010 Rady Miasta w Nowym Targu z dnia 28
czerwca  2010r.  w  zakresie  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  oraz  brak
aktualności Studium pod względem uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego.

2) aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego pn.
- mpzp NOWY TARG 5 (kościół pw. Św. Królowej Jadwigi na os. Bór),
- mpzp NOWY TARG 6.I (teren przy oczyszczalni)
- mpzp NOWY TARG 14 (os. Bór),
- mpzp NOWY TARG 17 (Czerwone Niżne),
- mpzp NOWY TARG 20 (Oleksówki – Dziubasówki),
- mpzp NOWY TARG 21 (Lotnisko wraz z otoczeniem)
- mpzp NOWY TARG 22 (Centrum)
- mpzp NOWY TARG 23 (Niwa – Grel)
- mpzp NOWY TARG 24 (Dział)
- mpzp NOWY TARG 28 (istniejący obiekt handlowy przy ul. Ludźmierskiej)

3)  brak aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego pn.
-  mpzp NOWY TARG 3 (os. Na Skarpie)
-  mpzp NOWY TARG 8 (projektowany Zakład Utylizacji Odpadów)
-  mpzp NOWY TARG 13 (Ibisor zachodni)

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


